



## LOHJAN KANSALLISET SENIORIT ry

### TOIMINTASUUNNITELMA VUODELLE 2025

1

#### TOIMINNAN TARKOITUS JA TAVOITTEET

Yhdistys toimii Kansallinen senioriliitto ry:n ja sen Uudenmaan piirin jäsenyhdistyksenä Lohjan alueella. Tavoitteena on toteuttaa jäsenistöä innostavaa ja aktivoivaa toimintaa erilaisten tapahtumien ja yhdessäolon puitteissa ja olla Lohjan kiinnostavin eläkeläisjärjestö.

Yhtenä painopistealueena on jäsenhankinta. Uusien ja aktiivisten jäsenten mukaantulo takaa toiminnan jatkuvuuden.

Tavoitteemme on saada sähköinen viestintä toimimaan paremmin lisäämällä jäsenistön nettitietämystä senioriliiton apua käyttäen. Uusi SenioriAppi on julkaistu ja sen käytön oppiminen tulee olemaan ensi vuoden haasteemme.

2

#### JÄSENTILAISUUDET

Yhteisiä jäsentilaisuuksia pyritään pitämään kerran kuukaudessa kesätaukoa lukuun ottamatta.

Ohjelmat yritetään saada koko jäsenistöä kiinnostaviksi. Lisäksi järjestetään teatteri-, musiikki- ja tutustumisretkiä.

3

#### KERHOTOIMINTA

Käsityökerho, keilakerho, elokuvakerho, maanantaikävely, yhteiskunnallinenkerho ja jumppakerho jatkavat toimintaansa. Kulttuuritoimikunta järjestää retkiä ja teatteri- sekä konserttimatkoja. Uusia kerhoja voidaan perustaa kiinnostuksen mukaan esim. lounaskerho ja digikerho tai pelikerho, kunhan vaan saadaan sopiva vetäjä näihin. Ehdotuksia otetaan mielellään vastaan. Uudenmaan senioripiiri avustaa yhdistyksiä uusien kerhojen perustamisessa tarpeen mukaan. Kerhotoimintaan tutustuminen ja esittäytyminen pyritään saamaan aktiivisemmaksi.

4

#### KOULUTUS

Yhdistys osallistuu liiton ja piirin järjestämiin koulutustilaisuuksiin. Yhdistys voi myös järjestää sisäistä koulutusta tarpeen mukaan.



5

**YHTEISTOIMINTA**

Yhdistys lisää yhteyksiä ja yhteistoimintaa muihin eläkeläisyhdistyksiin. Tavoitteena on yhteistoimintaa kaikkien Uudenmaan muiden kansallisten senioriyhdistysten kanssa. Yhtenä vaikutuskanavana on Lohjan vanhusneuvosto.

6

**LIITON JA PIIRIN TOIMINTA**

Liiton ja piirin kokouksiin valitaan edustajat varamiehineen yhdistyksen kevätkokouksessa. Jäsenistölle tiedotetaan liiton järjestämistä retkistä ja matkoista.

7

**YHDISTYKSEN TALOUS**

Yhdistyksen talouden perusta on

- jäsenmaksu 30,- euroa per henkilö. Liiton osuus on 18 € jolloin yhdistyksemme osuudeksi jäsenmaksusta jää 12 € per henkilö.
- Hyvinvointialueelta emme saa taloudellista tukea, mutta kaupungilta ja seurakunnalta odotamme saavamme toiminta-avustusta vuodelle 2025. Kannattajajäseniä etsimme lisää ja anomme Peter Forströmin säätiöltä taloudellista tukea.

8

**TIEDOTTAMINEN**

Tiedotuskanavana ovat sanomalehti Länsi-Uusimaan ja Ykkös-Lohjan järjestöpalstat. Myös yhdistyksen kotisivut ja Facebook toimivat yhdistyksen tiedotuskanavina.

Sisäistä tiedottamista varten julkaistaan jokaiselle jäsenelle sähköpostitse lähetettävä kevät- ja syysjäsentiedote. Ei sähköpostia omaaville lähetämme edelleen tiedotteet postitse. Lisäksi jäseniä informoidaan ajankohtaisista asioista jäsentilaisuuksissa.

Lohjalla 11.10.2024

Hallitus